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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank     Pilote / Co-pilote Net time Penalty Time Gap

  ERT - Général  

1 8 Dmax Swiss Olivier Burri / Fabrice GordonOlivier Burri / Fabrice Gordon CHE / FRA Skoda Fabia RC2RC2 1 R5 2h22:25.8 2h22:25.8

2 14 Lugano Racing Team Mike Coppens / Renaud JamoulMike Coppens / Renaud Jamoul CHE / BEL Skoda Fabia RC2RC2 2 R5 2h22:55.8 2h22:55.8 +30.0 +30.0

3 6 Dmax Swiss Michael Burri / Anderson LevrattiMichael Burri / Anderson Levratti CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 3 R5 2h25:08.8 2h25:08.8 +2:43.0 +2:13.0

4 9 Lugano Racing Team Cédric Althaus / Sandra ArlettazCédric Althaus / Sandra Arlettaz CHE / CHE VW Polo RC2RC2 4 R5 2h25:29.6 2h25:29.6 +3:03.8 +20.8

5 16 Della Casa Federico Federico Della Casa / Domenico PozziFederico Della Casa / Domenico Pozzi CHE / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 5 R5 2h25:37.2 2h25:37.2 +3:11.4 +7.6

6 11 Autostal Atlantic Joachim Wagemans / Francois GeerlandtJoachim Wagemans / Francois Geerlandt BEL / BEL Skoda Fabia RC2RC2 6 R5 2h26:39.3 2h26:39.3 +4:13.5 +1:02.1

7 12 Van Parijs Tim Tim Van Parijs / Eddy SnaetTim Van Parijs / Eddy Snaet BEL / BEL Skoda Fabia RC2RC2 7 R5 2h27:16.5 2h27:16.5 +4:50.7 +37.2

8 1 ACCR Czech Rally Team I Ondrej Bisaha / Petr TesinskyOndrej Bisaha / Petr Tesinsky CZE / CZE Hyundai I 20 RS RC2RC2 8 R5 2h28:38.0 2h28:38.0 +6:12.2 +1:21.5

9 7 Steve Fernandes Steve Fernandes / Olivier BeckSteve Fernandes / Olivier Beck LUX / BEL Skoda Fabia RC2RC2 9 R5 2h30:31.8 2h30:31.8 +8:06.0 +1:53.8

10 4 Crétien/Rouchouze Jérémy Crétien / Xavier RouchouzeJérémy Crétien / Xavier Rouchouze FRA / FRA VW Polo RC2RC2 10 R5 2h32:23.0 2h32:23.0 +9:57.2 +1:51.2

11 5 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon / David CommentJean-Marc Salomon / David Comment CHE / CHE Ford Fiesta RC2RC2 11 R5 2h32:59.7 2h32:59.7 +10:33.9 +36.7

12 39 Dmax Swiss Aurélien Devanthéry / Michaël VolluzAurélien Devanthéry / Michaël Volluz CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 1 R2 2h34:06.7 2h34:06.7 +11:40.9 +1:07.0

13 15 KMCK e. V. im ADAC Stefan Göttig / Natalie Solbach-SchmidtStefan Göttig / Natalie Solbach-Schmidt GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 12 R5 2h34:24.3 2h34:24.3 +11:58.5 +17.6

14 26 Lugano Racing Team Ismaël Vuistiner / Florine KummerIsmaël Vuistiner / Florine Kummer CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 1 R3T 2h34:29.5 2h34:29.5 +12:03.7 +5.2

15 30 Atelier de la Tzoumaz Jonathan Michellod / Stéphane FellayJonathan Michellod / Stéphane Fellay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 2 R2 2h35:41.9 2h35:41.9 +13:16.1 +1:12.4

16 37 Atelier de la Tzoumaz Sébastien Berner / Grégoire ChappotSébastien Berner / Grégoire Chappot CHE / CHE Citroën DS3 R3T RC3RC3 2 R3T 2h36:40.7 2h36:40.7 +14:14.9 +58.8

17 2 X Ecurie des 3 Chevrons Jérémie Toedtli / Alexandre ChiosoJérémie Toedtli / Alexandre Chioso CHE / FRA VW Polo GTI R5 RC2RC2 13 R5 2h32:24.5 +5:00.0 2h37:24.5 +14:58.7 +43.8

18 28 DMAX Swiss Nicolas Lathion / Yannick SchriberNicolas Lathion / Yannick Schriber CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 3 R3T 2h37:57.3 2h37:57.3 +15:31.5 +32.8

19 24 Team Rallye Top Thomas Schmid / Quentin MarchandThomas Schmid / Quentin Marchand CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 4 R3T 2h38:08.8 2h38:08.8 +15:43.0 +11.5

20 54 Filip Alex Alex Filip / Gabriel LazarAlex Filip / Gabriel Lazar ROU / ROU Renault Clio R3T RC3RC3 5 R3T 2h39:28.4 2h39:28.4 +17:02.6 +1:19.6

21 38 Chablais Racing Team Sergio Pinto / Sarah BuchardSergio Pinto / Sarah Buchard POR / CHE Renault Clio S1600 RC3RC3 6 S1600 2h39:47.6 2h39:47.6 +17:21.8 +19.2

22 21 Rally Sport Evolution Enrico Oldrati / Elia De GuioEnrico Oldrati / Elia De Guio ITA / ITA Ford Fiesta MW8 RC4BRC4B 3 R2T 2h40:18.1 2h40:18.1 +17:52.3 +30.5

23 23 Racing Team Nyonnais Vivian Randin / Olivier PointetVivian Randin / Olivier Pointet CHE / CHE Peugeot 207 S2000 RC2RC2 14 S2000 2h40:18.5 2h40:18.5 +17:52.7 +0.4

24 17 Sports-Promotion Christophe Hurni / Jérôme DegoutChristophe Hurni / Jérôme Degout CHE / FRA Skoda Fabia RC2RC2 15 R5 2h40:55.8 2h40:55.8 +18:30.0 +37.3

25 29 Lugano Racing Team Stéphane Gobalet / Sophie BarrasStéphane Gobalet / Sophie Barras CHE / CHE Renault Clio RC3RC3 7 R3T 2h41:24.4 2h41:24.4 +18:58.6 +28.6

26 42 Scuderia Taifyn Sébastien Studer / Didier RappoSébastien Studer / Didier Rappo CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 4 R2 2h45:55.3 2h45:55.3 +23:29.5 +4:30.9

27 46 Scuderia Taifyn Maude Studer / Amanda RossettiMaude Studer / Amanda Rossetti CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 5 R2 2h46:38.8 2h46:38.8 +24:13.0 +43.5

28 47 Lugano Racing Team Xavier Craviolini / Yannick MicheloudXavier Craviolini / Yannick Micheloud CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 8 R3 2h48:34.5 2h48:34.5 +26:08.7 +1:55.7

29 53 Fleury / Dos Santos Sebastien Fleury / Bruno Dos SantosSebastien Fleury / Bruno Dos Santos CHE / CHE Renault Clio S1600 RC3RC3 9 S1600 2h48:49.1 2h48:49.1 +26:23.3 +14.6

30 34 Ecurie des Ordons Christophe Parriaux / Bryan VillatChristophe Parriaux / Bryan Villat CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 6 R2 2h51:01.8 2h51:01.8 +28:36.0 +2:12.7

31 44 Racing Fans Julien Schopfer / Chloé ChaignatJulien Schopfer / Chloé Chaignat CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4BRC4B 7 R2 2h51:59.0 +10.0 2h52:09.0 +29:43.2 +1:07.2
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Rank     Pilote / Co-pilote Net time Penalty Time Gap

32 48 Matos José José Matos / Gaetan AubryJosé Matos / Gaetan Aubry CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4BRC4B 8 R2 2h52:21.2 2h52:21.2 +29:55.4 +12.2

33 55 Rallye Team Berjack Jérôme Mairot / Laure ChappuisJérôme Mairot / Laure Chappuis FRA / CHE Citroën DS3 RC3RC3 10 R3T 2h56:22.6 2h56:22.6 +33:56.8 +4:01.4

34 33 X Racing Club Jurassien Clément Piquerez / Adrien PiquerezClément Piquerez / Adrien Piquerez CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 9 R2 2h57:45.3 2h57:45.3 +35:19.5 +1:22.7

35 56 Atelier de la Tzoumaz Didier Torrent / Dominique RobyrDidier Torrent / Dominique Robyr CHE / CHE Citroën DS3 THP 150 Sport Chic* RC3RC3 11 R3T 2h58:11.6 2h58:11.6 +35:45.8 +26.3

36 64 Atelier de la Tzoumaz Raphaël Gaudin / Michel GayRaphaël Gaudin / Michel Gay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 10 R2 2h58:46.4 2h58:46.4 +36:20.6 +34.8

37 35 X D-MAX SWISS Yoan Loeffler / Marine MayeYoan Loeffler / Marine Maye CHE / CHE Ford Fiesta RC4BRC4B 11 R2 3h14:22.3 3h14:22.3 +51:56.5 +15:35.9

38 57 X ACCR Czech Rally Team I Rene Dohnal / Roman SvecRene Dohnal / Roman Svec CZE / CZE Peugeot 208 R2 RC4BRC4B 12 R2 3h14:41.0 3h14:41.0 +52:15.2 +18.7

39 61 X Team Rallye Top Max Langenegger / Franziska MartigMax Langenegger / Franziska Martig CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 13 R2 3h15:27.7 3h15:27.7 +53:01.9 +46.7

40 32 X D-Max Swiss Guillaume Girolamo / Benjamin BétriseyGuillaume Girolamo / Benjamin Bétrisey CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 14 R2 3h33:35.4 3h33:35.4 +1h11:09.6 +18:07.7

Liste des Abandons / List of withdrawals

43 Lugano Racing Cyrille Crevoiserat / Jérémy MichellodCyrille Crevoiserat / Jérémy Michellod CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

31 Lugano Racing Team Sacha Althaus / Lisiane ZbindenSacha Althaus / Lisiane Zbinden CHE / CHE Peugeot 208 RC4B R2

10 Pieter Tsjoen Pieter Tsjoen / Eddy ChevaillierPieter Tsjoen / Eddy Chevaillier BEL / BEL Skoda Fabia Evo RC2 R5

65 Atelier de la Tzoumaz Sarah Lattion / Gaëlle JorisSarah Lattion / Gaëlle Joris CHE / CHE Peugeot 208 VTI RC4B R2

45 Scuderia Taifyn Patrick Spart / Carol SchreyerPatrick Spart / Carol Schreyer CHE / ESP Peugeot 208 RC4B R2

3 Lugano Racing Team Ivan Ballinari / Giusva PaganiIvan Ballinari / Giusva Pagani CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2 R5

25 Juif Styve Styve Juif / Cyliane MichelStyve Juif / Cyliane Michel FRA / FRA Renault Clio 4 RC3 R3T
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  ERT  

1 1 ACCR Czech Rally Team I Ondrej Bisaha / Petr TesinskyOndrej Bisaha / Petr Tesinsky CZE / CZE Hyundai I 20 RS RC2RC2 1 R5 2h28:38.0 2h28:38.0

2 2 X Ecurie des 3 Chevrons Jérémie Toedtli / Alexandre ChiosoJérémie Toedtli / Alexandre Chioso CHE / FRA VW Polo GTI R5 RC2RC2 2 R5 2h32:24.5 +5:00.0 2h37:24.5 +8:46.5 +8:46.5
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  ERT3  

1 39 Dmax Swiss Aurélien Devanthéry / Michaël VolluzAurélien Devanthéry / Michaël Volluz CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 1 R2 2h34:06.7 2h34:06.7

2 30 Atelier de la Tzoumaz Jonathan Michellod / Stéphane FellayJonathan Michellod / Stéphane Fellay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 2 R2 2h35:41.9 2h35:41.9 +1:35.2 +1:35.2

3 21 Rally Sport Evolution Enrico Oldrati / Elia De GuioEnrico Oldrati / Elia De Guio ITA / ITA Ford Fiesta MW8 RC4BRC4B 3 R2T 2h40:18.1 2h40:18.1 +6:11.4 +4:36.2

4 33 X Racing Club Jurassien Clément Piquerez / Adrien PiquerezClément Piquerez / Adrien Piquerez CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 4 R2 2h57:45.3 2h57:45.3 +23:38.6 +17:27.2

5 57 X ACCR Czech Rally Team I Rene Dohnal / Roman SvecRene Dohnal / Roman Svec CZE / CZE Peugeot 208 R2 RC4BRC4B 5 R2 3h14:41.0 3h14:41.0 +40:34.3 +16:55.7

Liste des Abandons / List of withdrawals

31 Lugano Racing Team Sacha Althaus / Lisiane ZbindenSacha Althaus / Lisiane Zbinden CHE / CHE Peugeot 208 RC4B R2
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  ERT3 Juniors  

1 30 Atelier de la Tzoumaz Jonathan Michellod / Stéphane FellayJonathan Michellod / Stéphane Fellay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 1 R2 2h35:41.9 2h35:41.9

2 21 Rally Sport Evolution Enrico Oldrati / Elia De GuioEnrico Oldrati / Elia De Guio ITA / ITA Ford Fiesta MW8 RC4BRC4B 2 R2T 2h40:18.1 2h40:18.1 +4:36.2 +4:36.2

3 33 X Racing Club Jurassien Clément Piquerez / Adrien PiquerezClément Piquerez / Adrien Piquerez CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 3 R2 2h57:45.3 2h57:45.3 +22:03.4 +17:27.2

Liste des Abandons / List of withdrawals

31 Lugano Racing Team Sacha Althaus / Lisiane ZbindenSacha Althaus / Lisiane Zbinden CHE / CHE Peugeot 208 RC4B R2
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  RGT Rally Cup  

1 18 Nesetril / Cernoch Petr Nesetril / Jiri CernochPetr Nesetril / Jiri Cernoch CZE / CZE Porsche 997 GT3 RGTRGT 1 RGT 2h44:20.5 2h44:20.5
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  ERT - RC2  

1 8 Dmax Swiss Olivier Burri / Fabrice GordonOlivier Burri / Fabrice Gordon CHE / FRA Skoda Fabia RC2RC2 1 R5 2h22:25.8 2h22:25.8

2 14 Lugano Racing Team Mike Coppens / Renaud JamoulMike Coppens / Renaud Jamoul CHE / BEL Skoda Fabia RC2RC2 2 R5 2h22:55.8 2h22:55.8 +30.0 +30.0

3 6 Dmax Swiss Michael Burri / Anderson LevrattiMichael Burri / Anderson Levratti CHE / FRA Skoda Fabia R5 RC2RC2 3 R5 2h25:08.8 2h25:08.8 +2:43.0 +2:13.0

4 9 Lugano Racing Team Cédric Althaus / Sandra ArlettazCédric Althaus / Sandra Arlettaz CHE / CHE VW Polo RC2RC2 4 R5 2h25:29.6 2h25:29.6 +3:03.8 +20.8

5 16 Della Casa Federico Federico Della Casa / Domenico PozziFederico Della Casa / Domenico Pozzi CHE / ITA Skoda Fabia R5 RC2RC2 5 R5 2h25:37.2 2h25:37.2 +3:11.4 +7.6

6 11 Autostal Atlantic Joachim Wagemans / Francois GeerlandtJoachim Wagemans / Francois Geerlandt BEL / BEL Skoda Fabia RC2RC2 6 R5 2h26:39.3 2h26:39.3 +4:13.5 +1:02.1

7 12 Van Parijs Tim Tim Van Parijs / Eddy SnaetTim Van Parijs / Eddy Snaet BEL / BEL Skoda Fabia RC2RC2 7 R5 2h27:16.5 2h27:16.5 +4:50.7 +37.2

8 1 ACCR Czech Rally Team I Ondrej Bisaha / Petr TesinskyOndrej Bisaha / Petr Tesinsky CZE / CZE Hyundai I 20 RS RC2RC2 8 R5 2h28:38.0 2h28:38.0 +6:12.2 +1:21.5

9 7 Steve Fernandes Steve Fernandes / Olivier BeckSteve Fernandes / Olivier Beck LUX / BEL Skoda Fabia RC2RC2 9 R5 2h30:31.8 2h30:31.8 +8:06.0 +1:53.8

10 4 Crétien/Rouchouze Jérémy Crétien / Xavier RouchouzeJérémy Crétien / Xavier Rouchouze FRA / FRA VW Polo RC2RC2 10 R5 2h32:23.0 2h32:23.0 +9:57.2 +1:51.2

11 5 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon / David CommentJean-Marc Salomon / David Comment CHE / CHE Ford Fiesta RC2RC2 11 R5 2h32:59.7 2h32:59.7 +10:33.9 +36.7

12 15 KMCK e. V. im ADAC Stefan Göttig / Natalie Solbach-SchmidtStefan Göttig / Natalie Solbach-Schmidt GER / GER Skoda Fabia R5 RC2RC2 12 R5 2h34:24.3 2h34:24.3 +11:58.5 +1:24.6

13 2 X Ecurie des 3 Chevrons Jérémie Toedtli / Alexandre ChiosoJérémie Toedtli / Alexandre Chioso CHE / FRA VW Polo GTI R5 RC2RC2 13 R5 2h32:24.5 +5:00.0 2h37:24.5 +14:58.7 +3:00.2

14 23 Racing Team Nyonnais Vivian Randin / Olivier PointetVivian Randin / Olivier Pointet CHE / CHE Peugeot 207 S2000 RC2RC2 14 S2000 2h40:18.5 2h40:18.5 +17:52.7 +2:54.0

15 17 Sports-Promotion Christophe Hurni / Jérôme DegoutChristophe Hurni / Jérôme Degout CHE / FRA Skoda Fabia RC2RC2 15 R5 2h40:55.8 2h40:55.8 +18:30.0 +37.3

Liste des Abandons / List of withdrawals

10 Pieter Tsjoen Pieter Tsjoen / Eddy ChevaillierPieter Tsjoen / Eddy Chevaillier BEL / BEL Skoda Fabia Evo RC2 R5

3 Lugano Racing Team Ivan Ballinari / Giusva PaganiIvan Ballinari / Giusva Pagani CHE / CHE Skoda Fabia R5 RC2 R5
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  ERT - RC3  

1 26 Lugano Racing Team Ismaël Vuistiner / Florine KummerIsmaël Vuistiner / Florine Kummer CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 1 R3T 2h34:29.5 2h34:29.5

2 37 Atelier de la Tzoumaz Sébastien Berner / Grégoire ChappotSébastien Berner / Grégoire Chappot CHE / CHE Citroën DS3 R3T RC3RC3 2 R3T 2h36:40.7 2h36:40.7 +2:11.2 +2:11.2

3 28 DMAX Swiss Nicolas Lathion / Yannick SchriberNicolas Lathion / Yannick Schriber CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 3 R3T 2h37:57.3 2h37:57.3 +3:27.8 +1:16.6

4 24 Team Rallye Top Thomas Schmid / Quentin MarchandThomas Schmid / Quentin Marchand CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 4 R3T 2h38:08.8 2h38:08.8 +3:39.3 +11.5

5 54 Filip Alex Alex Filip / Gabriel LazarAlex Filip / Gabriel Lazar ROU / ROU Renault Clio R3T RC3RC3 5 R3T 2h39:28.4 2h39:28.4 +4:58.9 +1:19.6

6 38 Chablais Racing Team Sergio Pinto / Sarah BuchardSergio Pinto / Sarah Buchard POR / CHE Renault Clio S1600 RC3RC3 6 S1600 2h39:47.6 2h39:47.6 +5:18.1 +19.2

7 29 Lugano Racing Team Stéphane Gobalet / Sophie BarrasStéphane Gobalet / Sophie Barras CHE / CHE Renault Clio RC3RC3 7 R3T 2h41:24.4 2h41:24.4 +6:54.9 +1:36.8

8 47 Lugano Racing Team Xavier Craviolini / Yannick MicheloudXavier Craviolini / Yannick Micheloud CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 8 R3 2h48:34.5 2h48:34.5 +14:05.0 +7:10.1

9 53 Fleury / Dos Santos Sebastien Fleury / Bruno Dos SantosSebastien Fleury / Bruno Dos Santos CHE / CHE Renault Clio S1600 RC3RC3 9 S1600 2h48:49.1 2h48:49.1 +14:19.6 +14.6

10 55 Rallye Team Berjack Jérôme Mairot / Laure ChappuisJérôme Mairot / Laure Chappuis FRA / CHE Citroën DS3 RC3RC3 10 R3T 2h56:22.6 2h56:22.6 +21:53.1 +7:33.5

11 56 Atelier de la Tzoumaz Didier Torrent / Dominique RobyrDidier Torrent / Dominique Robyr CHE / CHE Citroën DS3 THP 150 Sport Chic* RC3RC3 11 R3T 2h58:11.6 2h58:11.6 +23:42.1 +1:49.0

Liste des Abandons / List of withdrawals

43 Lugano Racing Cyrille Crevoiserat / Jérémy MichellodCyrille Crevoiserat / Jérémy Michellod CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

25 Juif Styve Styve Juif / Cyliane MichelStyve Juif / Cyliane Michel FRA / FRA Renault Clio 4 RC3 R3T
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Rank     Pilote / Co-pilote Net time Penalty Time Gap

  ERT - RC4B  

1 39 Dmax Swiss Aurélien Devanthéry / Michaël VolluzAurélien Devanthéry / Michaël Volluz CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 1 R2 2h34:06.7 2h34:06.7

2 30 Atelier de la Tzoumaz Jonathan Michellod / Stéphane FellayJonathan Michellod / Stéphane Fellay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 2 R2 2h35:41.9 2h35:41.9 +1:35.2 +1:35.2

3 21 Rally Sport Evolution Enrico Oldrati / Elia De GuioEnrico Oldrati / Elia De Guio ITA / ITA Ford Fiesta MW8 RC4BRC4B 3 R2T 2h40:18.1 2h40:18.1 +6:11.4 +4:36.2

4 42 Scuderia Taifyn Sébastien Studer / Didier RappoSébastien Studer / Didier Rappo CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 4 R2 2h45:55.3 2h45:55.3 +11:48.6 +5:37.2

5 46 Scuderia Taifyn Maude Studer / Amanda RossettiMaude Studer / Amanda Rossetti CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 5 R2 2h46:38.8 2h46:38.8 +12:32.1 +43.5

6 34 Ecurie des Ordons Christophe Parriaux / Bryan VillatChristophe Parriaux / Bryan Villat CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 6 R2 2h51:01.8 2h51:01.8 +16:55.1 +4:23.0

7 44 Racing Fans Julien Schopfer / Chloé ChaignatJulien Schopfer / Chloé Chaignat CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4BRC4B 7 R2 2h51:59.0 +10.0 2h52:09.0 +18:02.3 +1:07.2

8 48 Matos José José Matos / Gaetan AubryJosé Matos / Gaetan Aubry CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4BRC4B 8 R2 2h52:21.2 2h52:21.2 +18:14.5 +12.2

9 33 X Racing Club Jurassien Clément Piquerez / Adrien PiquerezClément Piquerez / Adrien Piquerez CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 9 R2 2h57:45.3 2h57:45.3 +23:38.6 +5:24.1

10 64 Atelier de la Tzoumaz Raphaël Gaudin / Michel GayRaphaël Gaudin / Michel Gay CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 10 R2 2h58:46.4 2h58:46.4 +24:39.7 +1:01.1

11 35 X D-MAX SWISS Yoan Loeffler / Marine MayeYoan Loeffler / Marine Maye CHE / CHE Ford Fiesta RC4BRC4B 11 R2 3h14:22.3 3h14:22.3 +40:15.6 +15:35.9

12 57 X ACCR Czech Rally Team I Rene Dohnal / Roman SvecRene Dohnal / Roman Svec CZE / CZE Peugeot 208 R2 RC4BRC4B 12 R2 3h14:41.0 3h14:41.0 +40:34.3 +18.7

13 61 X Team Rallye Top Max Langenegger / Franziska MartigMax Langenegger / Franziska Martig CHE / CHE Citroën C2 RC4BRC4B 13 R2 3h15:27.7 3h15:27.7 +41:21.0 +46.7

14 32 X D-Max Swiss Guillaume Girolamo / Benjamin BétriseyGuillaume Girolamo / Benjamin Bétrisey CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 14 R2 3h33:35.4 3h33:35.4 +59:28.7 +18:07.7

Liste des Abandons / List of withdrawals

31 Lugano Racing Team Sacha Althaus / Lisiane ZbindenSacha Althaus / Lisiane Zbinden CHE / CHE Peugeot 208 RC4B R2

65 Atelier de la Tzoumaz Sarah Lattion / Gaëlle JorisSarah Lattion / Gaëlle Joris CHE / CHE Peugeot 208 VTI RC4B R2

45 Scuderia Taifyn Patrick Spart / Carol SchreyerPatrick Spart / Carol Schreyer CHE / ESP Peugeot 208 RC4B R2
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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank     Pilote / Co-pilote Net time Penalty Time Gap

  Trophée Michelin  

1 39 Dmax Swiss Aurélien Devanthéry / Michaël VolluzAurélien Devanthéry / Michaël Volluz CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 1 R2 2h34:06.7 2h34:06.7

2 37 Atelier de la Tzoumaz Sébastien Berner / Grégoire ChappotSébastien Berner / Grégoire Chappot CHE / CHE Citroën DS3 R3T RC3RC3 1 R3T 2h36:40.7 2h36:40.7 +2:34.0 +2:34.0

3 38 Chablais Racing Team Sergio Pinto / Sarah BuchardSergio Pinto / Sarah Buchard POR / CHE Renault Clio S1600 RC3RC3 2 S1600 2h39:47.6 2h39:47.6 +5:40.9 +3:06.9

4 41 Chablais Racing Team Laurent Bérard / Charlène GreppinLaurent Bérard / Charlène Greppin CHE / CHE Honda Civic Type R 1212 1 CHA 2h41:32.4 2h41:32.4 +7:25.7 +1:44.8

5 42 Scuderia Taifyn Sébastien Studer / Didier RappoSébastien Studer / Didier Rappo CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 2 R2 2h45:55.3 2h45:55.3 +11:48.6 +4:22.9

6 46 Scuderia Taifyn Maude Studer / Amanda RossettiMaude Studer / Amanda Rossetti CHE / CHE Peugeot 208 RC4BRC4B 3 R2 2h46:38.8 2h46:38.8 +12:32.1 +43.5

7 47 Lugano Racing Team Xavier Craviolini / Yannick MicheloudXavier Craviolini / Yannick Micheloud CHE / CHE Honda Civic Type R RC3RC3 3 R3 2h48:34.5 2h48:34.5 +14:27.8 +1:55.7

8 44 Racing Fans Julien Schopfer / Chloé ChaignatJulien Schopfer / Chloé Chaignat CHE / CHE Peugeot 208 VTi RC4BRC4B 4 R2 2h51:59.0 +10.0 2h52:09.0 +18:02.3 +3:34.5

9 48 Matos José José Matos / Gaetan AubryJosé Matos / Gaetan Aubry CHE / CHE Citroën C2 R2 RC4BRC4B 5 R2 2h52:21.2 2h52:21.2 +18:14.5 +12.2

Liste des Abandons / List of withdrawals

40 Betschen Cédric Cédric Betschen / Mirjam BetschenCédric Betschen / Mirjam Betschen CHE / GER Renault Clio Ragnotti 13 CHN

43 Lugano Racing Cyrille Crevoiserat / Jérémy MichellodCyrille Crevoiserat / Jérémy Michellod CHE / CHE Renault Clio RS RC3 R3T

45 Scuderia Taifyn Patrick Spart / Carol SchreyerPatrick Spart / Carol Schreyer CHE / ESP Peugeot 208 RC4B R2
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Clt No. SR Concurrent     Pilote / Co-pilote    Pilote / Co-pilote Nat. Véhicule Classe Groupe Temps net Pénalité Temps Ecart Interv.

Rank     Pilote / Co-pilote Net time Penalty Time Gap

  Clio Alp Trophy  

1 26 Lugano Racing Team Ismaël Vuistiner / Florine KummerIsmaël Vuistiner / Florine Kummer CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 1 R3T 2h34:29.5 2h34:29.5

2 28 DMAX Swiss Nicolas Lathion / Yannick SchriberNicolas Lathion / Yannick Schriber CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 2 R3T 2h37:57.3 2h37:57.3 +3:27.8 +3:27.8

3 24 Team Rallye Top Thomas Schmid / Quentin MarchandThomas Schmid / Quentin Marchand CHE / CHE Renault Clio R3T RC3RC3 3 R3T 2h38:08.8 2h38:08.8 +3:39.3 +11.5

4 29 Lugano Racing Team Stéphane Gobalet / Sophie BarrasStéphane Gobalet / Sophie Barras CHE / CHE Renault Clio RC3RC3 4 R3T 2h41:24.4 2h41:24.4 +6:54.9 +3:15.6

Liste des Abandons / List of withdrawals

25 Juif Styve Styve Juif / Cyliane MichelStyve Juif / Cyliane Michel FRA / FRA Renault Clio 4 RC3 R3T


